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Blender kielichowy JIMMY B53
1000W

Cena 399,00 zł

Numer katalogowy 270505479

Kod producenta 036467

Kod EAN 6946499307784

Opis produktu

Blender kielichowy JIMMY B53

Teraz z łatwością przygotujesz pyszne, zdrowe koktajle, musy owocowe i przeciery dla dziecka. Blender kielichowy JIMMY B53
wyróżnia się mocą 1000 W i prędkością sięgającą 25 000 rpm. Został wyposażony w poczwórne ostrze i oferuje 5 trybów pracy
do wyboru. Dzięki pojemności aż 1,5 l możesz za jednym razem przygotować smaczne smoothie dla całej rodziny. Urządzenie
jest przy tym wyjątkowo ciche i proste w czyszczeniu. W skład zestawu wchodzi również praktyczny, przenośny kubek.

5 trybów pracy do wyboru

Dzięki aż 5 dostępnym trybom pracy bez trudu dostosujesz działanie blendera do swoich potrzeb. JIMMY B53 pozwala
wybierać spośród takich opcji jak Fruits & Vegetables, Milkshake, Smoothies, Baby Foods oraz Nuts. Chcesz przygotować
pożywny przecier dla dziecka? Musisz zmielić orzechy do ciasta? A może masz ochotę na pyszny koktajl z truskawek? Blender
JIMMY B53 sprawdzi się niemal w każdej sytuacji!

6 poziomów prędkości

Dostosuj pracę blendera do sytuacji i uzyskaj jeszcze lepsze walory smakowe przygotowywanych koktajli czy przecierów. W
trybie ręcznym urządzenie pozwala wybierać spośród 6 poziomów prędkości, które świetnie sprawdzą się w różnych
przypadkach. Poziomy 1-2 będą odpowiednie do miksowania miękkich owoców takich jak banany czy truskawki. Poziomy 3-4
nadają się do blendowania twardszych składników, na przykład marchewek. Poziomy 5-6 sprawdzą się między innymi w
wypadku lodu i orzechów.

Poczwórne ostrze - wysoka moc

Koniec z mało apetycznymi, niezblendowanymi kawałkami jedzenia w Twoich koktajlach. Blender marki JIMMY cechuje się
mocą aż 1000 W i prędkością do 25 000 rpm. Wyróżnia go także ulepszona, starannie przemyślana konstrukcja i poczwórne
ostrze, dzięki czemu wszystkie składniki mogą być idealnie, równomiernie zmiksowane. Urządzenie bez problemu radzi sobie
nawet z kawałkami lodu! Wydobywa też więcej składników odżywczych. Wszystko to pozwala uzyskać delikatne, pyszne,
zdrowe smoothie, przeciery i nie tylko.

Przyjazny użytkownikom

Korzystanie z blendera jest wyjątkowo proste. Urządzenie zostało wyposażone w cyfrowy wyświetlacz, który dostarczy Ci
między innymi informacji o jego czasie pracy. Kielich B53 jest zaskakująco lekki - waży tylko 0,8 kg. Wyróżnia go także wysoka
wytrzymałość i odporność na uszkodzenia. Co więcej, do jego wykonania zastosowano doskonałej jakości tworzywo wolne od
BPA. Możesz więc bez obaw podać przygotowany za pomocą blendera przecier swojemu dziecku! W zestawie znajdziesz też
praktyczny popychacz.

Jeszcze więcej udogodnień
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Zachowanie blendera w świetnym stanie nie sprawi Ci najmniejszego nawet problemu. Jego kielich można bez obaw myć w
zmywarce. Dostępny jest również specjalny tryb Pulse, który umożliwia nie tylko rozdrabnianie składników, ale też
automatyczne czyszczenie urządzenia. Ponadto dzięki udoskonalonej konstrukcji B53 pracuje wyjątkowo cicho. Jego poziom
głośności nie przekracza 80 dBA. Nie obawiaj się, że irytujący hałas będzie komuś przeszkadzał!

Idealny dla dużej rodziny

Kielich blendera wyróżnia się pojemnością aż 1,5 l, co oznacza, że doskonale sprawdzi się nawet w wypadku dużej rodziny -
jednorazowo pozwoli zrobić kilka szklanek koktajlu. Przy użyciu B53 bez problemu przygotujesz wystarczająco dużo smoothie,
aby każdy mógł się napić! Smaczny, zdrowy mus na kolację? A może pyszny koktajl owocowy po śniadaniu? Z JIMMY bez trudu
dostarczysz najbliższym cennych składników odżywczych!

Przenośny kubek w zestawie

Zestaw zawiera również praktyczny, przenośny kubek o pojemności 600 ml. Możesz więc wygodnie zabrać gotowy koktajl do
pracy, na uczelnię lub na siłownię. Teraz bez przeszkód napijesz się zdrowego, odżywczego smoothie, kiedy tylko zechcesz!
Podobnie jak kielich blendera, kubek został wykonany z wysokiej klasy tworzywa PCTG pozbawionego BPA - jest więc
całkowicie bezpieczny dla zdrowia.

W zestawie

Blender
Przenośny kubek (600 ml)
Popychacz

Producent JIMMY
Nazwa Blender
Model B53
Moc znamionowa 1000 W
Napięcie znamionowe 220-240 V
Maks. prędkość obrotowa 25 000 rpm
Maks. poziom głośności < 80 dBA
Materiał (kielich / kubek) PCTG (bez BPA)
Pojemność kielicha 1,5 l
Waga podstawy z silnikiem 2,8 kg
Waga kielicha 0,8 kg
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